
Zarządzenie Nr WAO.0050.84.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 

 w sprawie przekazania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Łomianki, 

sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samorządowych Instytucji Kultury oraz 

informacji o stanie mienia Gminy Łomianki za rok 2022. 

 Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 13 pkt 5 ustawy z dnia  

7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 

2137, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazać Radzie Miejskiej w Łomiankach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Łomianki za rok 2022, stanowiące 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych Instytucji Kultury: 

Biblioteki Publicznej w Łomiankach i Centrum Kultury w Łomiankach stanowiące załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) informację o stanie mienia Gminy Łomianki za rok 2022, stanowiącą załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-03-29T12:58:13+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




